
 

 

 

 

Bazar jarního oblečení a vybavení 

Předmět 
Bazárek je určen pro prodej (a koupi) jarního oblečení a vybavení
které chcete jiným maminkám dát zdarma
takže nebudete muset tahat nic do patra.

 
Časový plán 
Bude se konat v termínu od 25. 02. 2013 do 31. 03. 2013

25.02.2013 – 01.03.2013 noste do Benjamínku věci k

04.03.2013 – 22.03.2013 bude probíhat samotný prodej (věci můžete stále nosit)

    ovšem pozor, 11.

25.03.2013 – 29.03.2013 peníze a neprodané věci si můžete vyzvedávat v

 
Pravidla pro prodávající 
Každá prodávaná věc musí mít cedulku, kde bude zřetelně vyznačeno:

• Značka prodávajícího dle seznamu, který bude u věcí přiložen 

• Číslo prodávané věci podle seznamu

• Požadovaná cena včetně provize pro Benjamínek

Prodávající dodá seznam všech prodávaných věcí
Tento seznam získáte v Benjamínku osobně nebo vám j

Provize pro Benjamínek:  5,- Kč z každé věci

O samotný prodej se postaráme my v uvedených termínech 

věci v termínu od 25.03. do 29.03.2013. 

 

Pravidla pro kupující 
Bazárek bude umístěn v přízemí budovy NOEMI (tj. kam chodíte do klubu). Zavítat sem můžete vždy v

Benjamínek běžně otevřený (po, čt 9:00 

atd.  

Věci budeme prodávat na začátku (cca mezi 9:00 a 10:00 hod) a pak ke konci Benjamínku (mezi 1

tj. v době, kdy přicházíte nebo odcházíte. 

 

Doufáme, že se akce zdaří a těšíme se na vás!

 

      

   váš mateřský klub 

Bazar jarního oblečení a vybavení - pravidla

prodej (a koupi) jarního oblečení a vybavení (kola, brusle, helmy atd). Můžete přinést i věci, 

zdarma (ty pak nemusejí být označené). Bazárek se bude konat v

takže nebudete muset tahat nic do patra. 

od 25. 02. 2013 do 31. 03. 2013. 

noste do Benjamínku věci k prodeji 

bude probíhat samotný prodej (věci můžete stále nosit) 

ovšem pozor, 11.-17.3. je Benjamínek zavřený (jarní prázdniny!)

peníze a neprodané věci si můžete vyzvedávat v Benjamínku

, kde bude zřetelně vyznačeno: 

dle seznamu, který bude u věcí přiložen (prázdný k dostání u nás)

prodávané věci podle seznamu 

včetně provize pro Benjamínek 

seznam všech prodávaných věcí.  
Benjamínku osobně nebo vám jej pošleme e-mailem.  

každé věci v hodnotě do 100,- Kč a 5% z každé věci v hodnotě vyšší než 100,

uvedených termínech – vy si nezapomeňte vyzvednout 

 

přízemí budovy NOEMI (tj. kam chodíte do klubu). Zavítat sem můžete vždy v

Benjamínek běžně otevřený (po, čt 9:00 – 12:00). Můžete přijít jen do bazárku a neúčastnit se klubu, přivést přátele 

a začátku (cca mezi 9:00 a 10:00 hod) a pak ke konci Benjamínku (mezi 1

, kdy přicházíte nebo odcházíte.  

Doufáme, že se akce zdaří a těšíme se na vás! 

   Váš tým Benjamínek 

 
 

pravidla 

(kola, brusle, helmy atd). Můžete přinést i věci, 

Bazárek se bude konat v přízemí NOEMI, 

 

ý (jarní prázdniny!) 

Benjamínku 

(prázdný k dostání u nás) 

hodnotě vyšší než 100,- Kč. 

ezapomeňte vyzvednout peníze a neprodané 

přízemí budovy NOEMI (tj. kam chodíte do klubu). Zavítat sem můžete vždy v době, kdy je 

12:00). Můžete přijít jen do bazárku a neúčastnit se klubu, přivést přátele 

a začátku (cca mezi 9:00 a 10:00 hod) a pak ke konci Benjamínku (mezi 11:00 a 12:00 hod), 


